ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА ПО ЕМЕЛЬЯНОВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 10
РЕШЕНИЕ
24 июля 2024 года                      пгт. Большая Мурта                         № 9/20
О регистрации Куппа Натальи Геннадьевны уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Гарина Евгения Николаевича
1. В соответствии со статьями 14, 30 Уставного закона Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10 Гариным Евгением Николаевичем для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам, окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10 РЕШИЛА:

2. Зарегистрировать Куппа Наталью Геннадьевну уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Гарина Евгения Николаевича.

3. Выдать указанному в пункте 1 настоящего решения уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение установленного образца.
4. Разместить настоящее решение на официальной странице  окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Емельяновскому одномандатному избирательному округу № 10 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

избирательной комиссии
            С.В. Гриц
Секретарь

избирательной комиссии                                                            К.С. Богданова
МП